
veacom infoeveacom.cz +420 255 739 707 WWW.veacom.cz 

Smluvní strany 
  

Obchodní společnost: VeaCom s.r.o. Firma: Technické služby mesta Svidník 

IČ: 27581063 IČ: 31301347 

DIČ: CZ27581063 DIČ: SK2020792125 

Se sídlem: Praha 5-Smíchov, Strakonická 3367, PSČ 15000 Sidlo: Budovateľská 446/1, Svidník, 089 01, Slovensko 

Bankovní spojení: Československá obchodní banka dále jako „Kupující“ na strané druhé 

Číslo účtu: 209628659/0300 

Jednající: Jan Brož, jednatel 

dále jako „Prodávající“ na strané jedné         
dále spolu jako „Smluvní strany“ 

sev souladu s ustanovením $ 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dohodly níže uvedeného dne, mésíce a roku tak, jak 

stanoví tato 

KUPNÍ SMLOUVA č. 20232137 

(dále jako „Smlouva“). 

1. Úvodníustanovení 

1.1. Prodávající je obchodní společností zapsanou v obchodním rejstčíku vedeném Méstským soudem v Praze, odd. C., vložka 116995. 

Pľedmétem podnikání Prodávajíciho je mimo jiné maloobchod s vozidly a jejich pčíslušenstvím 

1.2. Pčedmétem této Smlouvy je prodej dále popsané movité véci za kupní cenu, jež byla sjiednána mezi smluvními stranami pčímo anebo 

dosažena v rámci internetové aukce poľádané Prodávajícím: 
  

ZNAČKA: MITSUBISHI SPZ: 9B37465 

MODEL: FUSO CANTER 35813 VIN: TYBFEA 01 BLDX02428 

První registrace: 06/2013         

(dále jako „Predmet prodeje“). 

2. Prodejvéci 

Prodávající tímto prodává Kupujícímu Pčedmôt prodeje spolu s jeho součástmi a pľíslušenstvím za dohodnutou kupní cenu a Kupující 

tímto Pčedmét prodeje od Prodávajíciho za dohodnutou kupní cenu kupuje. Príslušenství Predmétu prodeje je uvedeno též v pčedávacím 

protokolu, který se po podepsáni smluvními stranami stane Prílohou č. 1 Smlouvy (dále jako „Protokol“). 

3. Právnistav Pčedmétu prodeje 

Prodávajíci prohlašuje, že je oprávnén s Predmčtem prodeje právnč disponovať, tj. uzavčítu tuto Smlouvu. Prodávajíci prohlašuje a 

zaručuje Kupujícimu, že Predmét prodeje není zatížen žádnými právními vadami. 

4. Faktický stav Predmčtu prodeje, pčevzetí Predmčtu prodeje 

4.1. Kupující si Predmôt prodeje a jeho príslušenství pčed uzavčením této Smlouvy dúkladné prohlédi, pčípadné, pokud je Predmštem 

prodeje pojízdné vozidlo, mél možnost absolvovat zkušební jízdu v délce ne kratší než pét kilometrú. Kupující je srozumčn se 

skutečností, že kupuje véc již užívanou a prohlašuje, že se podrobné a pečlivé seznámil s technickým stavem Pľedmčtu prodeje. 

Prodávající neodpovídá za zjevné vady Pľedmétu prodeje, zejména tedy za vady, které Kupujíci mohl a mčl rozpoznat pi prohlídce 

Predmétu prodeje, resp. pňi zkušební jízdč. Prodávajíci dále neodpovídá za vady Pľedmétu prodeje odpovídajíci béžnému opotťebení. 

4.2. Prodávající zvlášté upozorňuje Kupujíciho na vady Pľedmčtu prodeje, za které neodpovídá a které Kupujíci uzavčením této Smlouvy 

akceptuje. Tyto vady, jsou uvedeny v pčedávacím protokolu. 

4.3. Prodávající zajistí pčedání Predmčtu prodeje Kupujícímu bez zbytečného odkladu po úhradč kupní ceny v souladu se Smlouvou. Kupujíci 

je povinen si Predmet prodeje ve stanovený den a na stanoveném místé prevzít. O pčedání a pčevzetí Pľedmčtu prodeje musí být sepsán 

Protokol. Okamžikem pľevzetí pčechází na Kupujícího nebezpečí škody na Prčedmčtu prodeje. Prodávající neposkytuje Kupujícímu 

záruku za jakost Pľedmétu prodeje, tím ovšem není dotčeno trvání záruční doby poskytnuté výrobcem. 

4.4. Dokumentace k Pčedmétu prodeje, zejména velký technický prúkaz v pčípadé motorového vozidla či obdobná dokumentace, která je 

V Praze dne 21,9.2023



IT infoOveacom.cz +420 255 739 707 WWW.veaconi.cZ 

a
 a 

6.1. 

6.2. 

6.3. 

4l: 

7.2. 

V 

7.4. 

nutná k ťádnému užívání Prčedmétu prodeje, bude Kupujicímu pčedána po zaplacení kupní ceny a vrácení jednoho podepsaného 

vyhotovení této Smlouvy Prodávajícímu. Platba musí být doložena príslušným bankovním potvrzením. 

5. Kupnícenaaplatební podminky 

Kupní cena za Predmét prodeje byla stanovena dohodou Smluvních stran a činí 6 541 EUR bez DPH 

. Kupní cena je splatná bezhotovostní formou na bankovní účet Prodávajícího do 7 prac. dnú od uzavčení Smlouvy. Nebyla-li tato Smlouva 

podepsána Kupujícim, bere Kupujíci na védomí, že úhradou kupní ceny nebo její části akceptuje bez výhrad znéní této Smlouvy a 

nejpozdéji tímto okamžikem se Smlouva považuje za uzavťenou. 

Platbu za Predmet prodeje je možné provést pčevodem či složením hotovosti na učet Prodávajíciho. 

. Kupující je povinen platbu provést následujícím zpúsobem s uvedením následujícich údajú: 

Č.účtu : CZK: 209628659/0300, EUR: TBAN: CZ6803000000000239760554, SWIFT code: CEKOCZPP 

Variabilní symbol (číslo kupní smlouvy): 20232137 

Kupní cena: 6 541 EUR bez DPH 

6. Výhradavlastnictví a další ujednání 

Smluvní strany ujednaly v rámci této Smlouvy dle S 2132 občanského zákoníku, že Kupujíci se stane vlastníkem Pfedmétu prodeje 

teprve vokamžiku úplného zaplacení kupní ceny. Nebezpečí škody na Pfedmétu prodeje však na Kupujícího pčechází okamžikem 

pevzetí Predmčtu prodeje. 

Kupujíci se zavazuje uzavňít ke dni úplného zaplacení kupní ceny za Pčedmét prodeje pojišténí odpovédnosti za škodu pi provozu 

Pfedmštu prodeje (v pčípadé motorového vozidla tzv. povinné ručení). Je-li Predmčtem prodeje vozidlo bez registračních značek, 

nepojízdné či nezpúsobilé k provozu na pozemních komunikacích (tj. bez platné technické prohlídky), je Kupujíci povinen zajistiť 

bezodkladné evidenční kontrolu svépomocí a protokol o této kontrole pčedat bezodkladné Prodávajícimu. Toto ujednání se vztahuje i na 

speciální motorové vozidla - pracovní stroje na registračních značkách, u kterých je potčeba k obsluze/ fízení speciální fidičské/ profesní 

oprávnéní. 

Je-li Predmét prodeje registrován v príslušené evidenci, je Kupujíci povinen poskytnout Prodávajícímu veškerou potčebnou součinnost 

za účelem zápisu zmény vlastníka Pľredmétu prodeje v evidenci na své jméno/firmu tak, aby príslušená žádost byla ťádné podána do 10 

pracovních dnú od úhrady kupní ceny. 

Poruší-li Kupujíci shora uvedené povinnosti týkajíci se pojišténí Predmétu prodeje a součinnosti pľi zápisu zmény vlastníka v príslušné 

souvisejíci anebo veškeré náklady, které Prodávající vynaložil či pokládá za vhodné či nutné vynaložit za účelem, aby byl tímto 

porušením povinnosti dotčen co nejménč. Kupujíci se rovnéž zavazuje nahradit Prodávajícimu (nebo prípadné i dfivéjšímu vlastníkovi 

Predmetu prodeje) veškeré škody či újmy, které jsou dúsledkem porušení povinností pňi provozu Predmétu prodeje Kupujícim (napť. 

sankce uložená osobé evidované jako vlastník vozidla v registru vozidel v pčípadé porušení pravidel provozu na pozemních 

komunikacích v období po pťevzetí Predmétu prodeje Kupujíciím apod.). 

7. Odstoupeniod Smlouvy, odebránií Vozidla 

Pokud nebude Kupujícím kupní cena ťádné zaplacena Prodávajícimu ve lhúté uvedené v čl. 5, odst. 5.2., má Prodávajíci právo od 

Smlouvy odstoupit. Smlouva se v tom pňípadé ruší ke dni, kdy od ní bylo platné odstoupeno. Porušení povinnosti zaplatit kupní cenu se 

zároveň považuje za zmafení aukce Kupujícim (vzešla-li kupní cena z internetové aukce) nebo za zmaťení prodeje a Prodávajíci je v 

takovém pľípadé oprávnén účtovat Kupujícimu mj. též náhradu škody odpovídající rozdílu mezi kupní cenou sjednanou v této Smlouvé a 

kupní cenou, za kterou bude Predmet prodeje následné v dobré víče prodán nejvyšší nabídce v rámci další internetové aukce nebo 

prímým prodejem. 

Dojde-li ke zrušení Smlouvy dle odst. 7.1., je Prodávajíci oprávnén Kupujícímu na jeho náklady a nebezpečí Pfedmét prodeje odebrat, 

jestliže Kupujícií neodevzdá Pfedmét prodeje Prodávajícímu dobrovolné k výzvé Prodávajíciho. 

V pľípadé odstoupení od Smlouvy je Kupujíci povinen na své náklady pčedat Pčedmét prodeje Prodávajícímu v místé jeho sídla, pčípadné 

na jiné dohodnuté adrese, a to do 3 dnú ode odstoupení od Smlouvy. O pčedání Predmétu prodeje Prodávajícímu bude sepsán 

pťedávací protokol. 

Pri vypoťádání zálohy na kupní cenu uhrazené Kupujícim Prodávajícímu pčed zrušením Smlouvy je Prodávající oprávnén započíst proti 

V Praze dne 21.9.2023 

 



veacom infoeveacom.cz +420 255 739 707 WWW.Veacon1.CZ 

740: 

diaľ. 

8.1. 

8.2. 

8.3: 

8.4, 

8.5. 

8.6. 

složené záloze zákonné úroky z prodlení počítané ode dne splatnosti kupní ceny do dne platného odstoupení od smlouvy, dále pak 

veškeré náklady související s odebráním Pľedmétu prodeje Kupujícímu (nevrátil-li Kupujíci Predmét prodeje dobrovolné), stejné jako i 

nároky na náhradu škody zpúsobené na Predmétu prodeje nad rámec jeho béžného opotčebení za dobu, kdy bylo v držení Kupujícího. 

Započteny mohou být též pohledávky vypývající z ust. odst. 6.4. a 7.1. Smlouvy. K vypoňádání musí dojít nejdéle do 3 mésícú od vrácení 

Predmetu prodeje Prodávajíciímu. 

. Odstoupí-li Kupující platné od této Smlouvy, vrátí mu Prodávající bez zbytečného odkladu, nejpozdéji do 14--ti dnú od vrácení Pľedmétu 

prodeje, obdržené penčžní prostľedky, a to stejným zpúsobem, kterým Prodávající takové penčžní prostčedky od Kupujíciho pňijal. 

Náklady spojené s vrácením Predmetu prodeje nese Kupující. 

Společnost Veacom s.r.o. si vyhrazuje právo odstoupit od této kupní smlouvy do 7 dní od data uvedeného na této kupní smlouvé a to bez 

udání dôvodu. 

Odstoupení od této Smlouvy musí mít písemnou formu. 

8. — Závčrečná ustanovení 

Tato Smlouva se považuje za ľádné uzavčenou a tedy platnou a účinnou okamžikem, kdy bude podepsána (vlastnoručné či elektronicky 

s tím, že postačuje pňipojení podpisového vzoru) obéma smluvními stranami, nebo okamžikem, kdy Kupujíci provede úhradu kupní ceny 

nebo její části v souladu s touto Smlouvou - vtakovém pňípadé je Smlouva uzavčena konkludentné. 

Kupující bere na védomí, že Prodávajíci prodává Pedmét prodeje jako zprostčedkovatel pro svého zákazníka. Odmítne-li tento zákazník 

Prodávajíciho prodej Predmčtu prodeje, je Prodávajíci oprávnčn od této Smlouvy odstoupit, a to nejpozdéji do 7 pracovních dnú od 

uzavťení této Smlouvy. V tom pípadé se Prodávající zavazuje vrátit Kupujícimu veškeré obdržené částky a současné uhradit Kupujícímu 

odstupné ve výši 2.000 Kč. 

Veškeré zmény a dodatky této Smlouvy vyžadují ke své platnosti a účinnosti písemnou formu podepsanou obéma smluvními stranami. 

Smluvní strany se dohodly, že se na závazek vzniklý z této Smlouvy neuplatní ustanovení $ 1798 až 1800 občanského zákoníku, 

obsahujíci úpravu smluv uzavíraných adhézním zpúsobem. 

Písemnosti zasílané v souvislosti s touto Smlouvou jako doporučená zásilka budou považovány za ľádné doručené jejich skutečným 

doručením, nejpozdčji však tčetím pracovním dnem od odeslání. Smluvní strana je povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhé 

smluvní strané zménu své doručovací adresy. 

Smluvní strany na závér této Smlouvy výslovné prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bráníci v uzavčení Smlouvy, kterou si 

ťadné a pozorné prečetly a porozumély jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé väle a na dlikaz uvedeného 

pľipojují své podpisy. 

Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovné neupravené se fídí príslušnými ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v 

platném znéní. 

V Praze dne 21.9.2023 

Prodávajíci Kupujíci 

VeaCom s.r.o. Technické služby mesta Svidník 

Jan Brož, jednatel LUKÁŠ. D 
Technické siúžby mestá Svidník 

NYRRKANYKE NAHR APRORYP KKK ERAT PR KKEERAK KKK 

V Praze dne 21.9.2023


